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11.10.2014 rok  - tego dnia na świat przyszła nasza córeczka Weronika. Otoczona bezgraniczną 
miłością każdego dnia stawiała kolejne kroki na ścieżce swojego rozwoju. Gdy Weronika miała 
skończone 3 latka zauważyliśmy jednak, że nagle zaczęła od czasu do czasu utykać na prawą 
nóżkę, potykać się i zdzierać kolanka. Jej chód i ciałko stały się takie nieskoordynowane… 
Początkowo, zalecono nam 3-miesięczną rehabilitację, ale coś z tyłu głowy podpowiadało nam, że 
naszą córeczkę powinien zobaczyć jeszcze neurolog. Po konsultacji otrzymaliśmy pilne skierowanie 
do szpitala.

Październik 2018 – wtedy rozpoczęła się walka o zdrowie i sprawność ruchową Weroniczki. 
Wielokrotne pobyty w szpitalach, rezonanse, badania metaboliczne, genetyczne  - w tym WES. Na 
domiar złego u naszej córeczki zdiagnozowano także Hashimoto, dużą wiotkość stawów
i hiperlordozę. Rozpoczęła się intensywna rehabilitacja, w tym metodą Vojty. Równocześnie córka 
zaczęła spotykać się regularnie z osteopatą, neurologopedą, pedagogiem i psychologiem. Do tej 
pory nic jednak nie wykryto. Nikt nie znalazł przyczyny utraty siły w nóżkach Weroniki, nikt nie wie, 
dlaczego nasza córka nie może biegać, skakać, dlaczego przejście 500 m jest dla niej tak bardzo 
męczące, czasem ponad jej siły.

Kochani, do tej pory na miarę własnych sił robiliśmy wszystko, aby pomóc Weronice. W tym 
momencie przygotowujemy się do konsultacji za granicą. Wierzymy, że tam poznamy przyczynę 
zaburzeń chodu i osłabienia mięśni Weroniki, a co z tym idzie, dowiemy się, że istnieje terapia, 
lekarstwo, dzięki któremu Weronika jeszcze zawoła „Mamo, Tato! Ja biegnę!” Wiemy jednak, że nie 
poradzimy sobie sami, dlatego prosimy o wsparcie. Wierzymy, że pomożemy Weronice, a zgromad-
zone środki będziemy mogli przekazać także innym potrzebującym dzieciom.

Za okazane wsparcie z głębi serca dziękujemy.        
Rodzice Renata i Mateusz

Miejscowość:  Wolbrom
Województwo: małopolskie

0000387207 KWOTA

1972 WERONIKA WOŹNIAK


